1

平成 29年８月 15日

各 位

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び終了に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 29年８月 14 日）にお知らせした自己株式の取得について、下記の通り買

付けを行いましたのでお知らせいたします。今回の取得をもちまして、平成 29 年８月 14日開催

の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しました。

記

１． 自己株式を取得した理由

当社は、本年２月に逝去されております大株主でありました当社前社長 故 田中俊輔氏

の相続人の方より、その保有する当社株式について売却の意向を有している旨の連絡を受

けました。当社は当該株式数を鑑み、当該株式が一時的に市場に放出されることによる当社

株式の市場株価への影響等を考慮した上で、当該株式を自己株式として取得することによ

り、市場へ与える影響を低減し、かつ今後の経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の

遂行を可能にするものであると判断したものです。

２． 自己株式取得の内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得した株式の総数    82,500 株

（３）取得価額         １株につき 1,835円

（４）取得総額         151,387,500円

（５）取得日          平成 29年８月 15日

（６）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）に

よる買付け

（注）当社は、今回の自己株式取得に際して、故田中俊輔氏の相続人の方より、その保有する当

社普通株式のうち売却の意向のあった当社株式の全て（合計 82,500株）を売却した旨の連

絡を受けております。

会 社 名 株 式 会 社 ｓ M e d i o

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

（コード番号：3913 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 埜  弘 剛

（TEL.03-6262-8660）

010
財務会計基準機構マーク（日本語）（大）

2

（ご参考） 平成 29年８月 14 日開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数   82,500 株（上限）

                 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 4.07%）

（３）株式の取得価額の総額   151,387,500円（上限）

以上